
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 15/2018 
  Č.j. zhotovitele: 2018/025 

 

                           1/2

  

DODATEK Č. 4 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)  

 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Pobočka Kutná Hora 
 Ing. Veronika Burýšková, Pobočka K. Hora 
Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora  
Tel.: +420 725 949 837, +420 725 949 801   
E-mail: j.vrba@spucr.cz, v.buryskova@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 

 Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice  

zastoupený:                                                      Ing. Michalem Holíkem, jednatelem  

tel./fax:                                                          XXXXXXX 

e-mail:                                                            XXXXXXX 

ID DS: meu26di 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXX      

tel./fax:                                                               XXXXXXX  

e-mail: XXXXXXX 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu:      3497160379/0800    

IČO:      28447085   

DIČ:      CZ28447085 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 142142 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:j.vrba@spucr.cz
mailto:v.buryskova@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 15/2018 
  Č.j. zhotovitele: 

2/2 
 

 

Dne 25. 9. 2019 zaslal zhotovitel informaci o nesouladu v projektové dokumentaci na stavbu 

„Polní cesta V2 v k.ú. Korotice“ – v technické zprávě a výkazu výměr SO 801 je počet rostlin 

nižší než počet zakreslených stromů v podrobné situaci. Kontrolou bylo zjištěno, že do výkazu 

výměr byla započtena pouze výsadba podél větve C (24 ks) a výsadba navržená podél větve 

A ve výkazu výměr chybí (rozdíl 21 ks). Z důvodu uvedení do souladu soupisu prací s 

výkresovou částí projektové dokumentace je nutné výsadbu navýšit o chybějících 21 ks (7 ks 

švestka, 10 ks jabloň, 4 ks hrušeň). Podél větve A se v současné době žádná zeleň nenachází 

a proto je její výsadba žádoucí. 

 

Na základě výše uvedeného se celková cena díla uvedená v čl. III odst. 4 smlouvy o dílo mění 
následovně: 

Znění dodatku č. 3: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                          10 042 471,- Kč 

DPH 21%:            2 108 919,- Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH:       12 151 390,- Kč 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých) 

Nové znění: 

Celková cena za provedení díla dle dodatku č.3: 

bez DPH činí                                                                        10 042 471,- Kč 

Vícepráce – doplnění zeleně            86 167,- Kč  

Nová celková cena za provedení díla bez DPH:    10 128 638,- Kč 

DPH 21%:           2 127 014,- Kč 

Nová celková cena za provedení díla vč. DPH:    12 255 652,- Kč 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých) 

Změnový položkový rozpočet je nedílnou součástí dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

V Praze dne 18. 10. 2019 Ve Zbraslavicích dne 18. 10. 2019 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Ing. Michal Holík 

jednatel společnosti 

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 

 



Polní cesta V2 v k.ú. Korotice

SO 801

PŮVODNÍ CENA V SOD MÉNĚPRÁCE ZL1 VÍCEPRÁCE ZL1 MÉNĚPRÁCE ZL2 VÍCEPRÁCE ZL2
ZMĚNA PRO DODATEK 

Č. 4 VÝSLEDNÁ CENA

SO 001 SO 001 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY
55 090,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 55 090,84 Kč

SO 101 SO 101 - POLNÍ CESTA V2
8 104 481,14 Kč -35 540,00 Kč 58 026,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 126 967,31 Kč

SO 102 SO 201 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE PC - V2
1 564 822,52 Kč -143 563,89 Kč 303 548,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 724 807,53 Kč

SO 801 SO 801 - OZELENĚNÍ PLOCH V2
135 605,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 86 166,52 Kč 86 166,52 Kč 221 772,02 Kč

9 860 000,00 Kč -179 103,89 Kč 361 575,07 Kč 0,00 Kč 86 166,52 Kč 86 166,52 Kč 10 128 637,70 KčCelková cena v Kč bez DPH

Stavba :
Objekt :

REKAPITULACE PRO DODATEK Č. 4



Název stavby: Polní cesta V2 v k.ú. Korotice

Číslo objektu: SO 801 - OZELENĚNÍ PLOCH V2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 183101115

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem 

do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5   kus 24,000 45,000 21,000 387,00 9 288,00 Kč 0,00 Kč 8 127,00 Kč 17 415,00 Kč 8 127,00 Kč

2 184102115

Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5   kus 3,000 3,000 0,000 398,00 1 194,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 194,00 Kč 0,00 Kč

3 026504640 Dub letní (Quercus robur) 300 - 350 cm, ZB   kus 3,000 3,000 0,000 4 500,00 13 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 500,00 Kč 0,00 Kč

4 184201111

Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m 

v rovině a svahu do 1:5   kus 24,000 45,000 21,000 85,00 2 040,00 Kč 0,00 Kč 1 785,00 Kč 3 825,00 Kč 1 785,00 Kč

5 OCx001 Švestka - vysokokmen, PK   kus 7,000 14,000 7,000 500,00 3 500,00 Kč 0,00 Kč 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 3 500,00 Kč

6 OCx002 Třešeň - vysokokmen, PK   kus 4,000 4,000 0,000 500,00 2 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč

7 OCx003 Jabloň - vysokokmen, PK   kus 7,000 17,000 10,000 500,00 3 500,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 8 500,00 Kč 5 000,00 Kč

8 OCx004 Hrušeň - vysokokmen, PK   kus 3,000 7,000 4,000 500,00 1 500,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 3 500,00 Kč 2 000,00 Kč

9 OCx005 půdní kondicionér   kus 8,100 15,190 7,090 1 000,00 8 100,00 Kč 0,00 Kč 7 090,00 Kč 15 190,00 Kč 7 090,00 Kč

10 OCx006 umělé hnojivo (50g/stom)   kg 1,350 2,250 0,900 950,00 1 282,50 Kč 0,00 Kč 855,00 Kč 2 137,50 Kč 855,00 Kč

11 OCx007 juta 3,5m/stom   m 10,500 10,500 0,000 650,00 6 825,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 825,00 Kč 0,00 Kč

12 OCx008 chráničky kmene proti okusu   kus 24,000 45,000 21,000 250,00 6 000,00 Kč 0,00 Kč 5 250,00 Kč 11 250,00 Kč 5 250,00 Kč

13 OCx009 borka mulč. nedrcená (0,1 m/m2)   m3 2,700 4,500 1,800 950,00 2 565,00 Kč 0,00 Kč 1 710,00 Kč 4 275,00 Kč 1 710,00 Kč

14 184215112

Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 

2 m   kus 24,000 45,000 21,000 42,00 1 008,00 Kč 0,00 Kč 882,00 Kč 1 890,00 Kč 882,00 Kč

15 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m   kus 3,000 3,000 0,000 220,00 660,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 660,00 Kč 0,00 Kč

16 052171080 tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm   m3 1,424 1,424 0,000 3 500,00 4 984,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 984,00 Kč 0,00 Kč

17 184501134

Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách ve svahu přes 1:1 

nebo jednotlivě   m2 10,500 10,500 0,000 240,00 2 520,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 520,00 Kč 0,00 Kč

18 184852311

Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 

4m   kus 27,000 48,000 21,000 190,00 5 130,00 Kč 0,00 Kč 3 990,00 Kč 9 120,00 Kč 3 990,00 Kč

19 184911163

Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m ve svahu do 

1:1 nebo jednotlivě   m2 27,000 48,000 21,000 170,00 4 590,00 Kč 0,00 Kč 3 570,00 Kč 8 160,00 Kč 3 570,00 Kč

20 184x001

Osazení chrániček proti okusu na kmeny ovocných 

vysokokmenů   kus 24,000 45,000 21,000 250,00 6 000,00 Kč 0,00 Kč 5 250,00 Kč 11 250,00 Kč 5 250,00 Kč

21 185802114

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 

rovině a svahu do 1:5   t 0,012 0,023 0,011 22 800,00 273,60 Kč 0,00 Kč 250,80 Kč 524,40 Kč 250,80 Kč

22 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2   m3 2,700 5,060 2,360 330,00 891,00 Kč 0,00 Kč 778,80 Kč 1 669,80 Kč 778,80 Kč

23 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   m3 2,700 5,060 2,360 287,00 774,90 Kč 0,00 Kč 677,32 Kč 1 452,22 Kč 677,32 Kč

24 185851129

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 

1000 m   m3 13,500 25,300 11,800 17,00 229,50 Kč 0,00 Kč 200,60 Kč 430,10 Kč 200,60 Kč

CELKEM - 1 - ZEMNÍ PRÁCE 88 355,50 Kč 0,00 Kč 50 916,52 Kč 139 272,02 Kč 50 916,52 Kč

Rozdíl cen celkem v      

Kč

1 - ZEMNÍ PRÁCE

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve Změně 

v Kč

Rozpis ocenění Změn položek č. 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně



25 UDx003

M+D zálivka stromů 3x ročně 50l/strom a zálivku, včetně 

dovozu vody   m3 4,050 6,750 2,700 2 000,00 8 100,00 Kč 0,00 Kč 5 400,00 Kč 13 500,00 Kč 5 400,00 Kč

26 UDx001 M+D doplnění borky 1x ročně tl.30mm   m2 27,000 48,000 21,000 1 000,00 27 000,00 Kč 0,00 Kč 21 000,00 Kč 48 000,00 Kč 21 000,00 Kč

27 UDx002 M+D hnojení stromů v rovině 1x ročně   t 0,120 0,200 0,080 45 000,00 5 400,00 Kč 0,00 Kč 3 600,00 Kč 9 000,00 Kč 3 600,00 Kč

28 UDx004 Výchovný řez stromů výšky do 4m s opravou úvazků   kus 27,000 48,000 21,000 250,00 6 750,00 Kč 0,00 Kč 5 250,00 Kč 12 000,00 Kč 5 250,00 Kč

CELKEM - OST - Zajištění zeleně v prvním roce   47 250,00 Kč 0,00 Kč 35 250,00 Kč 82 500,00 Kč 35 250,00 Kč

135 605,50 Kč 0,00 Kč 86 166,52 Kč 221 772,02 Kč 86 166,52 KčCELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH

OST - Zajištění zeleně v prvním roce   


